
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N 6 DEL 19/02/2019 

OGGETTO: Regolamento per lo svolgimento dell’attività negoziale dell’I.C. di Borgaro T.se 

Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 

 

 X   Russo Lucrezia Dirigente scolastico        

X      Baracco Mauro Genitore X Bertello Amedea Insegnante 

X Cibrario Romanin Elisa Genitore X Caterisano Rosa Maria Insegnante 

X Ferraretto Antonello G. Genitore   Grillo Simona Insegnante 

X Guarniero Barbara Genitore  X Melicchio Giorgia M. Insegnante 

 Lorenzi Giancarlo Genitore  X Moschella Emanuela Insegnante 

X Milani Manuela Genitore   Rabbia Cinzia Insegnante 

X PignoccoMassimiliano Genitore  X Scotto Elena Insegnante 

X Genny Quercia Genitore    

 

6 Regolamento per lo svolgimento dell'attività negoziale dell'I.C. Borgaro T.se 

 

Il  Direttore  SGA,  Dott.ssa  Anna  Angela  Corno,  illustra  l’articolazione  del  Regolamento  per  lo  

svolgimento  dell’attività 

negoziale dell’I.C. di Borgaro T.se, riveduto nelle parti che hanno determinato l’adeguamento alla 

normativa vigente 

Il Consiglio di Istituto 

VISTA la propria deliberazione n. 4  del 19/02/2019  con la quale è stato approvato il  programma 

annuale per l’esercizio 

finanziario 2019; 

VISTO  il  nuovo  regolamento  di  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche  

n.  129  del  28/08/2019, 

attuativo dal 17/11/2018; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, nel Titolo V Attività negoziale delle istituzioni scolastiche, in 

particolare l’art. 45 che 

demanda all’organo  consigliare la competenza a deliberare in merito alla  proposta del Dirigente 

Scolastico  di  un  nuovo 

regolamento per lo svolgimento dell’attività negoziale. 

Il Consiglio, dopo averne preso atto, approva all'unanimità dei presenti. 

 

DELIBERA N° 6 DEL 19/02/ 2019 ( All. n. 6) 

 

DELIBERA 

Di approvare, il nuovo Regolamento per lo svolgimento dell’attività negoziale dell’Istituto 

comprensivo di Borgaro T.se 

 

DELIBERA N. 6 del 19/02/2020   

 

La segretaria Ins.te Rosa Maria Caterisano   Il presidente Dott.ssa  Genny  Quercia 

 

 


